
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 179

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:36:23

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2021

N° do Processo: 683

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/04/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/04/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/05/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/05/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA EM RETÍFICA DE
MOTORES, CÂMBIO E DIFERENCIAL, CONFORME DESCRITIVO NO ANEXO I.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA EM RETÍFICA DE
MOTORES, CÂMBIO E DIFERENCIAL, CONFORME DESCRITIVO NO ANEXO I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/05/2021 00:00:00ATA 023-21 (PP 016-2021) RETIFICA - M TEIXEIRA.pdf Baixar

13/05/2021 00:00:00ATA 022-21 (PP 016-2021) RETIFICA - LINCETRACTO... Baixar

07/05/2021 00:00:00Ata sessão Baixar

29/04/2021 00:00:00Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/179/pregistro-de-precos-para-a-prestacao-de-servicos-de-mao-de-obra-em-retifica-de-motores-cambio-e-diferencial-conforme-descritivo-no-anexo-ip/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df43de73d6a9b7588396471880e59def.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8217c7497eef70a76208df8e372ce09a.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a5b7e53bae33e2fca27221095202c94.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/154dd454dba9a869cccd43ddb25b065f.zip


Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/04/2021 00:00:00MODELO DE PROPOSTA - RETÍFICA DE MOTOR Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e366314f9a2d3f1ee2e24680b7c81b6.xlsx

